جوانان کمونیست ۶۹

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

جمعه ها منتشر میشود

۲۰ دسامبر ۲۰۰۲

۲۹ آذر ۱۳۸۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

آینده از آن ماست!

به ما بپیوندید!

تقریباً دو سال پیش در چنین روزهایی سازمان جوانان کمونیست با انتشار بیانیه زیر اعلام موجودیت کرد.